
Rožmitál pod Třemšínem
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.601764N, 13.865735E

Nadmořská výška: 519 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 5 297 ha

Počet obyvatel: 4 122 PSČ: 262 42

Adresa URL: www.rozmitalptr.cz

Počet obyvatel obce Rožmitál pod Třemšínem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

267 1 766 227 1 862 4 122

Historie počtu obyvatel obce Rožmitál pod Třemšínem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 267 1 766 227 1 862 -36 4 122
1.1.2023 284 1 771 234 1 869 -24 4 158
1.1.2022 288 1 772 239 1 883 3 4 182
1.1.2021 278 1 781 244 1 876 -48 4 179
1.1.2020 285 1 794 244 1 904 -1 4 227
1.1.2019 288 1 790 241 1 909 -52 4 228
1.1.2018 297 1 808 240 1 935 4 4 280
1.1.2017 292 1 816 231 1 937 -4 4 276
1.1.2016 282 1 820 233 1 945 -45 4 280
1.1.2015 286 1 844 234 1 961 -6 4 325
1.1.2014 291 1 842 236 1 962 -46 4 331
1.1.2013 286 1 862 234 1 995 4 377
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